
HUITTISTEN HULLU PUHALLUS 2025
KUUNNELMUKSEN OHJEET

Huittisten kaupunki/ Huittisten musiikkiopisto järjestää Huittisissa 31.1.–2.2.2025
Hullu Puhallus -tapahtuman. Hullu Puhallus sisältää Kisailun, Kuunnelmuksen sekä
konsertteja. Tapahtuma on avoin kaikille suomalaisille ja Suomessa opiskeleville/
asuville puhallinsoittajille ja heidän ryhmiensä jäsenille.

Kuunnelmus ja VideoKuunnelmus
Kuunnelmuksessa ei ole ikärajoituksia. Ohjelmistoa ja mahdollisen ryhmän kokoa ei
ole rajoitettu. Jotta voimme taata kaikille osallistujille riittävästi aikaa, esityksen kesto
on maksimissaan kahdeksan (8) minuuttia.

Kuunnelmukseen voi osallistua joko

- Huittisissa paikan päällä, jolloin kyseessä on Kuunnelmus.

tai

- videotallenteella, jolloin kyseessä on VideoKuunnelmus.

Kuunnelmusraati ja palaute
Kuunnelmuksessa on tapahtumajärjestäjän nimittämä musiikin ammattilaisista
koostuva palauteraati, jolta osallistujat saavat rakentavan palautteen ja rutkasti
kannustusta ja hyvää mieltä. Kuunnelmukseen osallistuvat saavat palautteen Hullu
Puhallus -tapahtuman aikana tai välittömästi tapahtuman jälkeen.
VideoKuunnelmukseen osallistuvat saavat palautteensa viimeistään huhtikuussa
2025.

Ilmoittautuminen
Kuunnelmuksiin osallistuvien on täytettävä ilmoittautumislomake ja lähetettävä se
verkkosivulla olevan linkin kautta 16.12.2024 klo 16:00 mennessä.
Ilmoittautumislinkki löytyy osoitteesta www.hullupuhallus.fi

Ilmoittautumislomakkeeseen merkitään esiintyjän/ esiintyjien nimi/ nimet ja
oppilaitos/ paikkakunta sekä ohjelmisto ja ohjelmiston todellinen mitattu kesto
(taukoineen) sekä tarvittaessa kapellimestarin tai ohjaavan opettajan tiedot.
Lomakkeella myös valitaan osallistuuko esitys Kuunnelmukseen vai
VideoKuunnelmukseen.
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VideoKuunnelmuksen videotallenne ladataan tallennustilaan tai pilvipalveluun, kuten
YouTube, Google Drive tai vastaavaan 19.1.2025 klo 21:00 mennessä.

Videotallenne saa olla kestoltaan enintään kahdeksan (8) minuuttia, ja siihen on
tallennettava alkuun esiintyjän/ esiintyjien nimi/ nimet, esitettävien kappaleiden nimet
sekä äänityspaikka ja -aika. Videolla on oltava selvästi nähtävissä soittotapahtuma
(yksittäisen soittajan kädet ja kasvot tai ryhmä kokonaisuudessaan). Videotallennetta
ei saa äänen osalta editoida. Teokset tai selkeästi erilliset osat saa kuitenkin
tallentaa eri otoista, mutta ne on liitettävä yhteen videotallenteeseen.
Kuunnelmuksen osallistuja vastaa, että video on tallennustilassa asianmukaisesti
ladattuna ja linkin kautta katsottavissa huhtikuun 2025 alkuun saakka.

KuunnelmusAreena
Mikäli Kuunnelmus-esityksessä tarvitaan muuta kuin piano, nuottiteline ja yksi tuoli,
on tästä mainittava ilmoittautumisen yhteydessä. Esiintyjältä pyydetään lavakartta
tarvittaessa. Lisätietoja KuunnelmusAreenasta saa kysymällä
tuotanto@hullupuhallus.fi

Aikataulut
Kuunnelmuksen harjoitusaikataulu ja soittojärjestys toimitetaan osallistujille hyvissä
ajoin. Aikataulut julkaistaan myös tapahtuman verkkosivuilla osoitteessa
www.hullupuhallus.fi

Esitysten taltiointi
Tapahtuman järjestäjillä on rajoittamaton oikeus taltioida ja saattaa esitykset tai
Kuunnelmus-videot julkisesti nähtäville maksamatta korvausta kisailijoille tai heidän
säestäjilleen. Kaikki esiintymistilaisuudet ovat julkisia.

Hyväksyntä
Ilmoittautumalla tapahtumaan osallistuja/ ryhmä hyväksyy nämä Kuunnelmuksen
ohjeet ja antaa luvan esityksensä taltiointiin.

Majoitus ja ruokailut
Hullu Puhallus -tapahtuman järjestäjät auttavat majoituksen ja ruokailujen
järjestämisessä. Lisätietoja voit kysyä sähköpostitse osoitteesta
tuotanto@hullupuhallus.fi

Kysyttävää?
Mikäli haluat lisätietoa tapahtumasta tai tarvitset apua tapahtumaan liittyvissä
käytännön asioissa, ota yhteyttä tapahtumatuotantoon. Parhaiten se onnistuu
sähköpostitse osoitteella tuotanto@hullupuhallus.fi
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